
Strana 1

3.1.6 Technický stav jednotlivých skupin vozidla skladové číslo: 28

1) Motor
Svítí kontrolka poruchy motoru, servis.
Technický stav skupiny je horší než úměrný amortizaci o (%) -20
  
2) Převodovka, rozvodovka
Svítí kontrolka poruchy převodovky.
Technický stav skupiny je horší než úměrný amortizaci o (%) -20
  
3) Zadní náprava  
Svítí výstražná kontrolka brzdová soustava.
Chybí blatníky kol zadní nápravy.
Technický stav skupiny je horší než úměrný amortizaci o (%) -20
  
4) Přední náprava + mech. řízení
Svítí výstražná kontrolka brzdová soustava.
Technický stav skupiny je horší než úměrný amortizaci o (%) -20
  
5) Rám s příslušenstvím
Bez zjevných závad.
Technický stav skupiny odpovídá době provozu a počtu ujetých km.

6) Kabina s výbavou
Místně poškozeno čelní sklo. Nedostatečná kapacita akumulátoru.
Všechny panely místně poškozeny korozí.
Místně poškozen přední nárazník a pravé schůdky.
Technický stav skupiny je horší než úměrný amortizaci o (%) -40


